Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 26» г. Воркуты

П Р И К А З

31.08.2023                               № 647

О назначении наставников молодым специалистам

В целях повышения уровня методической грамотности молодых

специалистов школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить:

1.1. Домбровскую Светлану Викторовну, учителя начальных классов,

наставником Борисовой Кристины Сергеевны.

1.2. Щербатых Екатерину Владимировну, учителя иностранных языков,

наставником Чхетии Моники Гелаевны.

2. Утвердить план работы с молодым специалистом на 2023-2024

учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                        Н.С. Гончарова